
英会話のパシフィック 

2021/1/5 

新型コロナウイルス感染予防対策のお願い 

 

全国での新型コロナウイルス感染拡大に伴い、当スクールでは以下のとおりガイドラインを設定

いたしましたので、生徒の皆様にはご協力お願い申し上げます。 

 

●下記のいずれかに当てはまる場合はレッスン前にお申し出ください。 

 詳細をお伺いし、レッスンへの参加ができるかどうか決定します。 

 風邪症状（せき・37.5 度以上の発熱など）がある、または過去 10 日間以内にあった 

 倦怠感、呼吸困難、味覚・嗅覚の異常がある、または過去 10 日間以内にあった 

 過去 10日間以内に、上記に当てはまる人との濃厚接触があった 

 過去 10日間以内に、新型コロナウイルス感染が確認された患者との濃厚接触があった 

 過去 10日間以内に、海外や新型コロナウイルス感染拡大地域を訪れた 

※レッスンへの参加を控えていただく場合は後日振替をさせていただきます。 

 

●来校される皆様には下記の対応をお願いします。 

 レッスン前の検温 （当校エントランスに非接触型体温計を準備しています） 

 手指のアルコール消毒 

 マスクの着用 

※健康上の理由により難しい場合はお申し出ください。 

 

●リモートレッスンをご希望の方はお申し出ください。 

 

 

なお、当校では引き続き以下のような対策を行っています。 

 エントランスおよび各教室へのアルコール消毒液の設置 

 教室内の触れることの多い箇所の定期的な拭き取り消毒 

 定期的な換気 

 スタッフ・講師のマスク着用徹底 

 

皆様が安心して来校していただけるよう出来る対策を講じていきますので、皆様方にはご不便

をおかけいたしますが何卒よろしくお願いします。 

 

 

 


